
Paraná , 12 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2136 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        26 

 
ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

 
GABINETE DO PREFEITO 

AUTORIZAÇÃO 85 
 
EXTRATO DO CONTRATO 
  
CONTRATO Nº 299/2020-PMB 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2020-PMB 
processo ADMINISTRATIVO Nº 159/2020– PMB 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO 
DO PARANÁ 
CONTRATADA: SOLAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES 
ELÉTRICAS LTDA - EPP 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA 
ATENDIMENTO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO 
DE BANDEIRANTES-PR 
VALOR: R$ 296.909,50 (duzentos e noventa e seis mil, novecentos e 
nove reais e cinquenta centavos) 
DOTAÇÃO: 

SECRETARIA: Administração; 
DESPESA FONTE: 0250-507; 
DOTAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
2000104122040420133390300000; 
DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONSUMO 
PRAZO DE FORNECIMENTO: 07 (sete) dias úteis após solicitação e 
recebimento da nota de empenho 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias após a assinatura do 
contrato. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (hum) mês após o término do prazo de 
execução. 
  
Bandeirantes-PR, 10 de novembro de 2020. 
  
Município De Bandeirantes-PR 
LINO MARTINS 
Prefeito Municipal 
  
Solar Materiais De Construções Elétricas LTDA - EPP 
NERI GUILHERME VIEIRA 
Sócio Administrador 
  
EXTRATO DO CONTRATO 
  
CONTRATO Nº 294/2020-PMB 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020-PMB 
processo ADMINISTRATIVO Nº 09/2020– PMB 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO 
DO PARANÁ 
CONTRATADA: GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DE 
UTILIDADES DOMÉSTICAS, DESTINADOS AO 
ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE BANDEIRANTES-PR 
VALOR: 19.225,00 (dezenove mil, duzentos e vinte e cinco reais) 
DOTAÇÃO: 
-SECRETARIA: Administração: DESPESA FONTES: 230/000, 
260/511; DOTAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMATICA: 
2000104122040420133390300000; DESCRIÇÃO: Material de 
Consumo; 
- SECRETARIA: Educação e Cultura: DESPESA FONTES: 
0970/107, 1040/103, 1050/104, 1360/103, 1510/104; DOTAÇÃO 
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 
3000312361120260263390300000, 
3000312365120460273390300000, 
3000412361121960233390300000, 
3000512361124160333390300000; DESCRIÇÃO: Material de 
Consumo; 
-SECRETARIA: Agricultura: DESPESA FONTES: 1470/000; 
DOTAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMATICA: 
3000512361124160333190110000; DESCRIÇÃO: Material de 
Consumo; 
-SECRETARIA: Obras: DESPESA FONTES: 1950/000; DOTAÇÃO 
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 
6000104122041950383390300000; DESCRIÇÃO: Material de 
Consumo; 
-SECRETARIA: Ação Social: DESPESA FONTES: 2730/000; 
DOTAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMATICA: 
9000108244080120563390300000; DESCRIÇÃO: Material de 
Consumo; 
-SECRETARIA: Saúde: DESPESA FONTES: 3220/303, 3500/494, 
4050/303; DOTAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMATICA: 
11000110301100360683390320000, 
11000110301100560713390300000; 
11000610301100160833390300000 DESCRIÇÃO: Material de 
Consumo; 
PRAZO DE ENTREGA: De até 05 (cinco) dias úteis após a 
solicitação do Departamento de Compras. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: O período de execução do objeto será de 
até 12 (doze) meses. 
PRAZO DE VIGÊNCIA O período de vigência do contrato será de até 
01 (hum) mês após o término do prazo de execução. 
  
Bandeirantes-PR, 02 de junho de 2020. 



Paraná , 12 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2136 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        27 

Municipio De Bandeirantes-PR 
LINO MARTINS 
Prefeito Municipal 
  
Garrote & Da Silva LTDA - EPP 
EMERSON LUIZ DA SILVA 
Sócio/Administrador 
  
EXTRATO DO CONTRATO 
  
CONTRATO Nº 296/2020-PMB 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020-PMB 
processo ADMINISTRATIVO Nº 09/2020– PMB 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO 
DO PARANÁ 
CONTRATADA: MAXIPEL COMERCIAL EIRELI EPP 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DE 
UTILIDADES DOMÉSTICAS, DESTINADOS AO 
ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE BANDEIRANTES-PR 
VALOR: 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais) 
DOTAÇÃO: 
-SECRETARIA: Administração: DESPESA FONTES: 230/000, 
260/511; DOTAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMATICA: 
2000104122040420133390300000; DESCRIÇÃO: Material de 
Consumo; 
- SECRETARIA: Educação e Cultura: DESPESA FONTES: 
0970/107, 1040/103, 1050/104, 1360/103, 1510/104; DOTAÇÃO 
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 
3000312361120260263390300000, 
3000312365120460273390300000, 
3000412361121960233390300000, 
3000512361124160333390300000; DESCRIÇÃO: Material de 
Consumo; 
-SECRETARIA: Agricultura: DESPESA FONTES: 1470/000; 
DOTAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMATICA: 
3000512361124160333190110000; DESCRIÇÃO: Material de 
Consumo; 
-SECRETARIA: Obras: DESPESA FONTES: 1950/000; DOTAÇÃO 
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 
6000104122041950383390300000; DESCRIÇÃO: Material de 
Consumo; 
-SECRETARIA: Ação Social: DESPESA FONTES: 2730/000; 
DOTAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMATICA: 
9000108244080120563390300000; DESCRIÇÃO: Material de 
Consumo; 
-SECRETARIA: Saúde: DESPESA FONTES: 3220/303, 3500/494, 
4050/303; DOTAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMATICA: 
11000110301100360683390320000, 
11000110301100560713390300000; 
11000610301100160833390300000 DESCRIÇÃO: Material de 
Consumo; 
PRAZO DE ENTREGA: De até 05 (cinco) dias úteis após a 
solicitação do Departamento de Compras. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: O período de execução do objeto será de 
até 12 (doze) meses. 
PRAZO DE VIGÊNCIA O período de vigência do contrato será de até 
01 (hum) mês após o término do prazo de execução. 
  
Bandeirantes-PR, 02 de junho de 2020. 
  
Prefeitura Municipal De Bandeirantes 
LINO MARTINS 
Prefeito Municipal 
  
Maxipel Comercial EIRELI EPP 
RAFAELA ROMANO FACHINE 
Proprietária 
  
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 34/2020 – PMB 
  
O Município de Bandeirantes-PR , aviso os interessados que 
PRORROGOU para o dia 25/11/2020 às 09h00 horas a abertura do 

pregão em referência, que ser realizará no portal de compras do 
governo federal www.comprasgovernamentais.com.br que tem por 
objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PINTURA DE 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL E VERTICAL EM RUAS 
E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR. A 
retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos: 
www.comprasgovernamentais.com.br e ou 
www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento de Licitações 
da Prefeitura. 
  
Bandeirantes-Pr, 11 de novembro de 2020 
  
ANTONIO CARLOS ZANARDO 
Secretário de Administração 
  
RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Dispensa de Licitação – 98/2020 
Ratifico o ato da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria 
nº 1.483/2020, de 06 de janeiro de 2020, que declarou Dispensável a 
Licitação, com fundamento no Art. 24, Inciso II da Lei 8666/93 e 
Decreto Federal 9.412/18, a favor do fornecedor: 
GUMA COM. ALIM. LTDA. 
CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, DO TIPO 
SUPERIOR, TIPO EXPORTAÇÃO, COM TORREFAÇÃO MÉDIA. 
EMBALADO A VÁCUO EM PACOTES DE 500 GR. 
PRODOMINANTEMENTE CAFÉ TIPO ARÁBICA, COM GRÃOS 
DE CAFÉ DOS TIPOS 6 COB, AUSÊNCIA DE GÃOS PRETOS 
VERDES OU FERMENTADOS. PRODUTO COM VALIDADE DE 
12 MESES. COM SELO DE PUREZA ABIC, NOTA SUPERIOR A 
6 NA ESCALA SENSORIAL DO PROGRAMA DE QUALIDADE 
DO CAFÉ (QG-QUALIDADE GERAL), LAUDO FÍSICO-
QUÍMICO, MICROBIOLÓGICO, MICROSCÓPICO E 
ORGANOLEPTICO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO 
VIGENTE. DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONFORME O 
EDITAL E SEUS ANEXOS 
Para AQUISIÇÃO DE PÓ DE CAFÉ, DESTINADO AO 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR, no 
valor total de R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais), face ao 
disposto no Art. 26 da Lei nº 8.666/93 e atualizado pelo Decreto nº 
9.412 de 18 de junho de 2018, vez que o processo se encontra 
devidamente instruído. 
  
LINO MARTINS 
Prefeito Municipal 
  
RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Dispensa de Licitação - 100/2020- PMB 
Ratifico o ato da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria 
nº 1.483/2020, de 06 de janeiro de 2020, que declarou Dispensável a 
Licitação, com fundamento no Art. 24, Inciso II da Lei 8666/93 e 
Decreto Federal 9.412/18, a favor do fornecedor: 
DENTAL OSTE EIRELI POSSATTO E POSSATTO LTDA 
TOTAL: R$ 334,00 
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA 
TOTAL GERAL: 3.398,36 
Para AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA 
ATENDER O SETOR DE ODONTOLOGIA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTES-PR, no valor 
total R$ R$ 3.398,36 (três mil, trezentos e noventa e oito reais e 
trinta e seis centavos), face ao disposto no Art. 26 da Lei nº 
8.666/93 e atualizado pelo Decreto nº 9.412 de 18 de junho de 
2018, vez que o processo se encontra devidamente instruído.  
  
LINO MARTINS 
Prefeito Municipal 
  
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
Nº 199/2020 -PMB 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2020 – PMB 
  
CONTRATANTE: Município de Bandeirantes, Estado do Paraná 
CONTRATADA: FHS COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. 



Paraná , 12 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2136 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        28 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA 
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS - GASOLINA COMUM, 
ETANOL HIDRATADO, ÓLEO DIESEL S500 (DIESEL S-500 
PARA UTLIZAÇÃO NA USINA DE ASFALTO DO MUNICÍPIO A 
SER ENTREGUE NA PEDREIRA MUNICIPAL) E ÓLEO DIESEL 
S10, QUE SERÃO UTILIZADOS PARA ABASTECIMENTO DE 
VEICULOS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE 
BANDEIRANTES-PR 
OBJETIVO REAJUSTAR o valor do contrato no item do lote 1: 
passando o etanol de R$ 3,07 (três reais e sete centavos) para R$ 3,24 
(três reais e vinte e quatro centavos) o litro, perfazendo um total geral 
de acréscimo de R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais). 
  
Bandeirantes PR, 09 de novembro de 2020 
  
Prefeitura Municipal De Bandeirantes 
LINO MARTINS 
Contratante 
  
FHS Comércio De Combustíveis LTDA 
FABRÍCIO HONORATO DA SILVA 
Contratada 
  
EXTRATO DO TERCEIRO 
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
Nº 273/2018 – PMB 
CONCORRÊNCIA 01/2018-PMB 
CONTRATANTE: Município de Bandeirantes, Estado do Paraná 
CONTRATADA: J. ADILSON DOS SANTOS CONSTRUTORA - 
EIRELI 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPE E PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA NA AVENIDA JOÃO DA SILVA CRAVO, 
ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 307/2018 - SEDU - 
PARANACIDADE, NO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR 
FINALIDADE: PRORROGAR os prazos de execução e vigência do 
contrato em 60 (sessenta) dias à partir da data de assinatura do aditivo. 
  
Bandeirantes-PR, 05 de novembro de 2020. 
  
Prefeitura Municipal De Bandeirantes 
LINO MARTINS 
Contratante 
  
J. Adilson Dos Santos Construtora EIRELI 
JOSÉ ADILSON DOS SANTOS 
Contratada 
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 
  
ERRATA 
  
Na publicação do EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO Nº 196/2020-PMB. TOMADA DE PREÇO Nº 
03/2020-PMB cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA 
DOS TELHADOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS MOACYR 
CASTANHO E ZULMIRA DE ALBUQUERQUE E CENTRO DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL ROTARY DO MUNICÍPIO DE 
BANDEIRANTES-PR, na edição nº 2134 de 10 de novembro de 
2020. 
  
ONDE SE LÊ: 
  
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE 
DE BANDEIRANTES(PR) 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES 
COMPLEMENTARES AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS 
PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
BANDEIRATES-PR 
  
LEIA-SE 
  

CONTRATADA: EMR CONSTRUTORA EIRELI-ME 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DOS TELHADOS 
DAS ESCOLAS MUNICIPAIS MOACYR CASTANHO E 
ZULMIRA DE ALBUQUERQUE E CENTRO DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL ROTARY DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR 
  
Bandeirantes-PR, 11 de novembro de 2020. 
  
MARCOS DE MORAES 
Presidente da Comissão de Licitações 

Publicado por: 
João Roberto Cosmo 

Código Identificador:90946379 

 



Paraná , 12 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2136 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        237 

 
ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

 
GABINETE DO PREFEITO 

DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS 
 
DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS 
Em cumprimento do disposto no Art. 10 do Decreto nº 2.895/2014, ficam publicadas as diárias concedidas pelo Executivo Municipal para o custeio 
de despesas com alimentação, hospedagem e transporte urbanos dos agentes públicos em deslocamento da sede do domicílio de trabalho efetivo, a 
serviço do município no período de 04-11-2020 À 11-11-2020. 
  
NOME CARGO DESTINO PERÍODO ATIVIDADE VALOR 

CLEYTON SOARES FERRO MOTORISTA JACAREZINHO 
04/11/20 A 
04/11/20 

LEVAR ADOLESCENTE PARA PERÍCIA MÉDICA NO IML R$ 40,00 

NEY ALVES NAIME MOTORISTA LONDRINA 
05/11/20 A 
05/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

PAULO LAZARINI MOTORISTA LONDRINA 
05/11/20 A 
05/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

ROGERIO RIBEIRO DA SILVA MOTORISTA LONDRINA 
05/11/20 A 
05/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

CLEYTON SOARES FERRO MOTORISTA CORNÉLIO PROCÓPIO 
05/11/20 A 
05/11/20 

LEVAR IDOSO PARA CONSULTA E EXAME R$ 40,00 

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA CORNÉLIO PROCÓPIO 
01/11/20 A 
01/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

AGNALDO APARECIDO 
BERALDO 

MOTORISTA CURITIBA 
04/11/20 A 
06/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 
R$ 
180,00 

FERNANDO VIEIRA BARBOSA MOTORISTA JACAREZINHO 
05/11/20 A 
05/11/20 

LEVAR PESSOA NA PERÍCIA R$ 40,00 

CESAR JUNIOR DE CARVALHO MOTORISTA BOTUCATU-SP 
05/11/20 A 
05/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 
R$ 
150,00 

SIDINEY DO NASCIMENTO MOTORISTA MARINGÁ 
05/11/20 A 
05/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 75,00 

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA CORNÉLIO PROCÓPIO 
05/11/20 A 
05/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

CESAR JUNIOR DE CARVALHO MOTORISTA LONDRINA 
06/11/20 A 
06/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

NEY ALVES NAIME MOTORISTA LONDRINA 
06/11/20 A 
06/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

PAULO LAZARINI MOTORISTA LONDRINA 
06/11/20 A 
06/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

ROGERIO RIBEIRO DA SILVA MOTORISTA LONDRINA 
06/11/20 A 
06/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

CARLOS ROBERTO AMARAL MOTORISTA LONDRINA 
07/11/20 A 
07/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

PAULO LAZARINI MOTORISTA LONDRINA 
07/11/20 A 
07/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

SIDINEY DO NASCIMENTO MOTORISTA LONDRINA 
08/11/20 A 
08/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

CLEYTON SOARES FERRO MOTORISTA LONDRINA 
06/11/20 A 
06/11/20 

LEVAR VEÍCULO PARA MANUTENÇÃO R$ 40,00 

CLEYTON SOARES FERRO MOTORISTA LONDRINA 
07/11/20 A 
07/11/20 

LEVAR FAMILIARES PARA VISITA NO HOSPITAL INFANTIL R$ 40,00 

SIDINEY DO NASCIMENTO MOTORISTA CURITIBA 
06/11/20 A 
06/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 
R$ 
120,00 

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA CORNÉLIO PROCÓPIO 
06/11/20 A 
06/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

RENATO REIS DUARTE 
SECRETÁRIO DE 
AGRICULTURA 

LONDRINA 
09/11/20 A 
09/11/20 

DESLOCAMENTO PARA A CIDADE DE LONDRINA-PR, NA EMPRESA CASAS DA 
BATERIAS E PARANÁ 

R$ 
100,00 

CELSO BATISTA DE OLIVEIRA MOTORISTA CORNÉLIO PROCÓPIO 
09/11/20 A 
14/11/20 

EQUIPAMENTOS TRANSPORTE DE PACIENTES DE HEMODIÁLISE 
R$ 
240,00 

NEY ALVES NAIME MOTORISTA LONDRINA 
09/11/20 A 
09/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

PAULO LAZARINI MOTORISTA LONDRINA 
09/11/20 A 
09/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

ROGERIO RIBEIRO DA SILVA MOTORISTA LONDRINA 
09/11/20 A 
09/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

SIDINEY DO NASCIMENTO MOTORISTA LONDRINA 
09/11/20 A 
09/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 



Paraná , 12 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2136 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        238 

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA CORNÉLIO PROCÓPIO 
09/11/20 A 
09/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

FERNANDO VIEIRA BARBOSA MOTORISTA JACAREZINHO 
09/11/20 A 
09/11/20 

LEVAR PESSOA PARA PERÍCIA R$ 40,00 

OSVALDO BITENCOURT 
FILHO 

MOTORISTA CORNÉLIO PROCÓPIO 
09/11/20 A 
14/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 
R$ 
240,00 

CARLOS ROBERTO AMARAL MOTORISTA LONDRINA 
09/11/20 A 
13/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 
R$ 
200,00 

EDNARDO PADUAN MOTORISTA LONDRINA 
09/11/20 A 
13/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 
R$ 
200,00 

MARCOS EDUARDO GEROLDI MOTORISTA CORNÉLIO PROCÓPIO 
09/11/20 A 
13/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 
R$ 
200,00 

CESAR JUNIOR DE CARVALHO MOTORISTA MARINGÁ 
09/11/20 A 
09/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 75,00 

NEY ALVES NAIME MOTORISTA LONDRINA 
10/11/20 A 
10/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

CESAR JUNIOR DE CARVALHO MOTORISTA LONDRINA 
10/11/20 A 
10/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

PAULO LAZARINI MOTORISTA LONDRINA 
10/11/20 A 
10/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

ROGERIO RIBEIRO DA SILVA MOTORISTA LONDRINA 
10/11/20 A 
10/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA CORNÉLIO PROCÓPIO 
10/11/20 A 
10/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

EDNARDO PADUAN MOTORISTA CURITIBA 
10/11/20 A 
10/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

ANTONIO CARLOS VITOR MOTORISTA CORNÉLIO PROCÓPIO 
10/11/20 A 
10/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

SIDINEY DO NASCIMENTO MOTORISTA MARINGÁ 
10/11/20 A 
10/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 75,00 

CESAR JUNIOR DE CARVALHO MOTORISTA LONDRINA 
11/11/20 A 
11/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

NEY ALVES NAIME MOTORISTA LONDRINA 
11/11/20 A 
11/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

PAULO LAZARINI MOTORISTA LONDRINA 
11/11/20 A 
11/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

ROGERIO RIBEIRO DA SILVA MOTORISTA LONDRINA 
11/11/20 A 
11/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

SIDINEY DO NASCIMENTO MOTORISTA LONDRINA 
11/11/20 A 
11/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA CORNÉLIO PROCÓPIO 
11/11/20 A 
11/11/20 

TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00 

DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS DEVOLVIDAS/CONCEDIDAS E NÃO REALIZADAS 

Diárias DEVOLVIDAS no período de 10/11/20 À 10/11/20 

NOME CARGO DEVOLUÇÃO VALOR 

EDNARDO PADUAN MOTORISTA 10/11/20 À 10/11/20 R$ 40,00 

 
Publicado por: 

João Roberto Cosmo 
Código Identificador:E3F0BFD8 

 

 


